

๑. ชื่อโครงการโครงการชุดลดดอกเบี้ยของผู้นำหน้าของหัวพร้อมถนนดินลูกรัง..... หมู่ที่ ๔...ตำบลทับคาง...อำเภอเขาย้อย...จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๑๔๑,๐๐๐.....บาท (.....หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน.....)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ชุดลดดอกเบี้ยของผู้นำหน้า.....๓.๐๐...ม.....กันกว้าง.....๑.๐๐...ม.....ลึกเฉลี่ย ๑.๕๐...ม.....ระยะทางรวม.....๑.๙๐๐...ม.....พร้อมถนนดินลูกรังกว้าง.....๓.๐๐...ม.....หนา ๐.๒๐...ม.....ระยะทางรวม ๑,๕๙๙...ม.....คิดเป็นปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๔,๑๘๖...ลบ.ม. และดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๔๓๑...ลบ.ม.....พร้อมติดตั้งป้าย.....ประชาสัมพันธ์.....จำนวน ๑...ป้าย.....ป้ายโครงการเหล็ก.....จำนวน ๑...ป้าย.....รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยกิโลเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๑,๐๓๖,๐๐๐.- บาท(หนึ่งล้านบาทถ้วนบาทถ้วน.-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบ ปร. ๔

ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกฤษณะ อรุณโรจน์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายเกษมศักดิ์ จันทร์อยู่	ตำแหน่ง นิติกร	กรรมการ
๓. นายสกลนธ์ แก้วเสียง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ ขุดคลองส่งน้ำหนองหัวพร้อมถนนดินลูกรัง หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ทับคาง อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการขุดคลองส่งน้ำกว้าง 3.00 ม. ก้นกว้าง 1.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. ระยะทางรวม 1,900 ม. พร้อมถนนดินลูกรัง กว้าง 3.00 ม.

หนา 0.20 ม. ระยะทางรวม 1,589 ม. คิดเป็นปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 4,186 ลบ.ม. และดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,430 ลบ.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	775,087.45	1.3375	1,036,679.46	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,036,679.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,036,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งล้านสามหมื่นหกพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายฤกษ์ อรุณโรจน์)

ลงชื่อ.....

(นายเกษมศักดิ์ จันทร์อยู่)

ลงชื่อ.....

(นายสกันธ์ แก้วเสียง)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาววรพร หนองบัว)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสมควร เถาว์น้อย)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ ขุดคลองส่งน้ำหนองหัวพร้อมถนนดินลูกรัง หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ต.ทับคา อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ปริมาณงาน ทักการขุดคลองส่งน้ำกว้าง 3.00 ม. ก้นกว้าง 1.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. ระยะทางรวม 1,900 ม. พร้อมถนนดินลูกรัง กว้าง 3.00 ม. ทน 0.20 ม. ระยะทางรวม 1,589 ม. คิดเป็นปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 4,186 ลบ.ม.

และดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,430 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขุดต่อ	12,056.00	ตร.ม.	-	-	2.29	27,608.24	27,608.24	ราคาน้ำมันวันนี้
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	4,186.00	ลบ.ม.	-	-	15.86	66,389.96	66,389.96	17.48 บาท/คิว
3	งานบดอัดแน่นดินคันทาง	4,186.00	ลบ.ม.	-	-	40.29	168,653.94	168,653.94	
4	งานเสริมคันทางดินลูกรังบดอัดแน่น	1,430.00	ลบ.ม.	186.36	266,494.80	48.35	69,140.50	335,635.30	
5	งานหล่อคอนกรีต - ห่อ คสล. ชั้น 3 Ø 0.30 ม. - ห่อ คสล. ชั้น 3 Ø 0.80 ม.	80.00 20.00	ม. ม.	580.00 2,020.00	46,400.00 40,400.00	- -	- -	46,400.00 40,400.00	
6	งานซุ้ข้าง คสล.	4.00	จุด	22,500.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
รวมค่างานต้นทุน									775,087.45